
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : FEURS 300 KM N° homologation : 2012 RA 02

Société organisatrice :SQUADRA Code ACP : 0698

Nom du responsable : Ligue : RHONE-ALPES

Adresse du responsable : 202 CHEMIN CHANIN Brevet de 300    Km

                                             42360 MONTCHAL Date : SAMEDI 27 AVRIL 2019

IMPASSE DU CHÂTEAU D'EAU - FEURS Heure de départ : 06:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

FEURS -siège du club 327 5/E 0 06:00 07:00

CHAMBOST-LONGESSAIGNE 327 5/F D89 D60 D111 14 14

LES AUBERGES 327 5/F D7 8 22

ANCY 327 4/G D7 10,5 32,5

SAVIGNY 327 5/G D7 8 40,5

SAINT BEL 327 5/G D7 2,5 43

L'ARBRESLE 327 4/G D389 3 46 7:21 9:18

CARREFOUR D596 D385 327 4/H D596 6 52

LES PONTS TARRETS 327 4/H D385 9 61

CHAMBOST-ALLIERES 327 3/F D385 15 76

LES ECHARMEAUX 327 F/3 D385 19 95

LA CLAYETTE 327 E/2 D10D43D987 21 116 9:25 13:44

SAINT CHRISTOPHE EN BRIONNAIS 327 E/2 D989 12 128

MARCIGNY 327 D/2 D989 13 141

Vindécy 327 C/2 voie verte D130 11 152

Bonnant 327 C/1 D130 4 156

LA FONTAINE SAINT MARTIN 326 K/4 D210D169D167 11,5 167,5

MOLINET 326 K/4 D994 1,5 169 10:56 17:10

LE DONJON 327 B/1 D994 18,5 187,5

DIRECT MTCOMBROUX VIEUX BOU 327 B/1 D989D23 4,5 192

LA VERNIERE 327 B/2 D127 5,5 197,5

MONTAÏGUET EN FOREZ 327 B/2 D127D990 7 204,5

URBISE 327 C/2 D990 8 212,5

LA PACAUDIERE 327 C/2 D8 9,5 222

CHANGY 327 C/3 N7 4,5 226,5

RENAISON 327 C/3 D8 11 237,5

BARRAGE DU RONCHAIN 327 C/3 D9D47 6 243,5

AUDAX CLUB PARISIEN

DANIEL MAUGÉ

Lieu de départ : 

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



LA CROIX TREVINGT 327 C/4 D41D51 10 253,5

SAINT JUST EN CHEVALET 327 C/4 D31D53 12 265,5 13:33 21:54

SAINT GERMAIN LAVAL 327 D/5 D1 18 283,5

NERVIEUX 327 D/5 D1 12,5 296

FEURS -siège du club 327 E/5 D112 D1089 10 306 14:53 02:00
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